
Uchwała Nr 2183/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 1732/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 stycznia 2020 r.  

w sprawie: uchwalenia planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Województwu ustawami na rok 2020 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIV/270/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 20 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020  

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się Uchwałę Nr 1732/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 stycznia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Województwu ustawami na rok 2020, zmienioną uchwałami Nr 1942/2020 z dnia 27 lutego 2020 r.,  

Nr 2062/2020 z dnia 30 marca 2020 r. w ten sposób, że załączniki Nr 1, 2 i 3 otrzymują brzmienie jak  

w załączniki Nr 1,i 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budżetowych. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 



  

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2183/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 1732/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 stycznia 2020 r.  

w sprawie: uchwalenia planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Województwu ustawami na rok 2020 

 

 Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak FB-I.3111.78.2020.7 z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

zwiększono plan dotacji celowej na 2020 r., § 2210 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa o kwotę 339.000,00 zł w dziale: 

 

 630 – Turystyka, w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 7.000,00 zł, 

 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę  

46.000,00 zł, 

 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 121.000,00 zł, 
 855 – Rodzina, w  rozdziale 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych o kwotę 165.000,00 zł. 

 

W związku z powyższym w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Województwu ustawami, w planie wydatków dokonano zwiększenia, w dziale: 

 

 630 – Turystyka, w rozdziale 63095 – Pozostała działalność w następujący sposób: 

 

– § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.850,00 zł, 

– § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.007,00 zł, 

– § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

o kwotę 143,00 zł, 
 

 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii w następujący 

sposób: 

 

– § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 38.448,00 zł, 

– § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.610,00 zł, 

– § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

o kwotę 942,00 zł, 

 

 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, w następujący sposób: 

 

– § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 101.100,00 zł, 
– § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 17.420,00 zł, 

– § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

o kwotę 2.480,00 zł, 

 

 855 – Rodzina, rozdziale 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych: 

 

– § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 129.000,00 zł, 

– § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 15.000,00 zł, 

– § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł, 

– § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.000,00 zł. 

 

 Przedstawiony w niniejszej Uchwale plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz plan dotacji celowych na wykonywane przez Samorząd Województwa zadania w 2020 r. jest 

zgodny z kwotami przyjętymi w ustawie budżetowej na 2020 rok (Dz. U. poz. 571) oraz zmianami 

wprowadzonymi Uchwałami Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 1939/2020 z dnia 27 lutego  

2020 r., Nr 1995/2020 z dnia 12 marca 2020 r. i Nr 2054/2020 z dnia 26 marca 2020 r. 

 



  

 Na podstawie wniosku Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu z 15 kwietnia  

2020 r. znak ROPS.IV/0332/18/2020 dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych, w następujący sposób: 

 

zmniejszono: 

– § 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 

6.330,00 zł, 

 
zwiększono: 

– § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 6.330,00 zł. 

 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu wynika  

z konieczności zabezpieczenia środków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku 

z art. 46 ustawy z dnia 13 lutego 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej 

na rok 2020 zwiększającym podstawę do naliczenia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych . 

 

 

 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


